合同编号:
东南大学江苏省土木工程材料
重点实验室开放课题合同书
课题名称：
课题编号：
起止时间：
课题负责人（申请人）：
工作单位：
邮政编码：

通讯地址：

联系电话：

邮件地址：

东南大学江苏省土木工程材料重点实验室制

合同内容
甲方：东南大学江苏省土木工程材料重点实验室
乙方：
乙方向甲方申请了甲方的开放研究课题：                         ，经甲方学术委员会评审，同意给予乙方 5 万元资助，课题编号：          以从事该开放课题的研究。乙方保证按照提交的开放课题申请书所载的研究内容进行开放课题的研究。课题起始时间为 2023 年 1 月, 结束时间为 2023 年 12 月，为期一年。
双方关于“课题经费”和“所要完成的任务”达成如下协议：
一、关于课题经费条款：
1. 课题经费的支出方式（由甲方勾选）

□ 由乙方所在单位代为管理，课题经费自合同签署后2个月内拨付到乙方单位账户；
□ 由甲方统一管理，按照预算内容，由参与课题合作的甲方固定研究人员凭票据在甲方代为报销。
2. 乙方的经费使用，需要按照如下预算执行：
	科目名称
	预算数
(万元)
	计算依据及说明

	1、材料费

	2、测试化验加工费

	3、差旅费

	4、会议费

	5、出版/文献/信息传播/知识产权事务费

	6、专家咨询费

	7、劳务费

	用于支付研究生助研费。劳务费不得大于总经费的15%。

	合 计
	              5

	乙方单位财务信息
	单位名称

	开户行

	银行帐号

3. 课题完成后，结题报告中应提交经费使用决算，并加盖乙方财务处公章。
4. 课题执行期满，乙方应尽量使用完所有经费；若有结余经费未使用完，乙方应将结余经费退回甲方。
二、关于所要完成任务的条款：
5. 自合同签署后，乙方应按本课题的“课题申请书”内容，安排有关人员展开相应的课题研究。
6. 乙方需要完成以下两个任务：
· 在国内外核心期刊上发表论文 2 篇，其中至少 1 篇为SCI收录。
· 按照甲方规定的要求，提交结题报告。在课题结题前一个月，需要提交结题报告的电子与纸质文档，以及所发表文章的电子与纸质文档。
7. 所发表期刊和会议论文的作者至少有一位是本课题的负责人，且在所发表的论文中，本课题负责人的第一或第二完成单位必须标注为“江苏省土木工程材料重点实验室”（英文标准名称为：Jiangsu Key Laboratory of Construction Materials, School of Materials Science and Engineering, Southeast University, Nanjing, 211189, China），论文必须标注“东南大学江苏省土木工程材料重点实验室开放研究基金资助课题（课题编号：      ）”字样(英文为：Supported by the open research fund of Jiangsu Key Laboratory of Construction Materials, Southeast University（No.      ）)。不满足上述两个条件的论文不可以作为本课题的结题成果。
8. 若期刊论文在结题时尚未正式发表，但已经被正式录用的，乙方需要向甲方提供论文录用通知书的原件，并同时提供该论文打印件和电子件。
1) 若乙方超过课题结束时间2个月，未向甲方递交结题材料，甲方有权通报乙方所在单位追回课题经费，并取消课题负责人以后申请本室开放课题资格。
9. 对于所完成的开放课题，本室将组织专家对该课题的执行情况进行评审。对超额完成任务的课题，将优先考虑对课题负责人以后申请的资助。
本合同书一式四份，甲方执二份，乙方执二份，具有同等效力。
	甲方
委
托
方

	单位名称
	东南大学
                        （公章）

	授权代表签章

	签章日期
	年  月    日

	实验室名称
	东南大学XXX重点实验室（签章）

	实验室主任签章

	签章日期
	年   月   日

	联系人

	邮编

	通讯地址

	电话

	E-mail

	乙方
受
托
方
	单位名称
	                            （需加盖单位合同章）

	单位授权代表

	签章日期
	年   月   日

	课题负责人签章

	签章日期
	年   月   日

PAGE
4